平成27年3月6日

各 位

会 社 名  アサヒホールディングス 株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 寺山 満春

（コード番号 5857 東証第1部）

問合先責任者      取締役   重政 啓太郎

（TEL 03-6270-1833）

Johnson Matthey Gold and Silver Refining Holdings Limitedの株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

平成 26年 12月 15日に公表した「Johnson Matthey Gold and Silver Refining Holdings Limitedの株式の

取得（子会社化）に関するお知らせ」に関しまして、株式取得手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

［日程］

（1）取締役会決議日 平成26年12月15日

（2）契約締結日 平成26年12月15日

（3）株式譲受期日 平成27年3月5日

以 上